г. Ярославль

Протокол J\b 11/11-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

11 ноября 2022 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросова, который сообщип, что из 5 (пяти) rшеIIов Совета в заседании

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов
Совета. Заседание Совета считается правомочным. Заседание объявляется открытым.
Повестка дня:

1. Принятие в члеЕы и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следующих организаций :

Общество с ограниченной ответственностью "Тантор" (ИНН 7б0433S067)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
_ о поступлении зzulвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (СВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "Тантор" (ИНН 7б04338067)

- внести сведения по ООО "Тантор" (ИНН 7604338067)
о напичии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капит{Iльному ремонту,
сносу объектов капитtUьного строительства (кроме особо опасных, технически сложньIх и

уникЕIльных объектов, объектов использованиrI атомной энергии) после зачисления на

расчетный счот Ассоциации вступительного взноса, взноса в компеIIсационный фонд
возмещения. Средства компенсационного фонда возмещения вреда в ра:}мере 100 000 руб.
поступили на счет Ассоциациипlп268 от 10.11.2022 г.

Предлоясил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующие оргаЕизации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограЕиченной ответственностью "Тантор" (ИНН 7604338067)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов

-0 % голосов
- 0 уо голосоВ

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Тантор" (ИНН 7604338067)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.